UNSERE BESTEN TARIFE FÜR DICH!

In allen Tarifen inklusive:

√ Bis zu 50 MBit/s LTE-Highspeed

√ Flatrate
Telefonieren, Internet, EU-Roaming*

√ Ohne Datenautomatik



Yourfoneyour deal

LTE 1 GB

Monatlich nur

4,99€

ab 13. Monat 9.99 €*

Aktion: 24 € sparen*

LTE 3 GB

LTE 10 GB

Monatlich nur

5,99€

6,99€

ab 13. Monat 11,99 €* (12,99 €)

Aktion: 48 € sparen*

Monatlich nur

7,99€

9,99€

ab 13. Monat 17,99 €* (19,99 €)

LTE 5 GB

Monatlich nur

14,99€

ab 13. Monat 24,99 €*



Alle Tarife auf Wunsch auch mit Top-Hardware erhältlich!

*Telefonie-Flat gilt für innerdeutsche Verbindungen ins Mobilfunk- und Festnetz. Jede innerdeutsche SMS kostet 0,09 €. Gilt nicht für Service- und Sonderrufnummern, Rufumleitungen und Rückrufe aus der Mailbox. Preise können den aktuell geltenden Preisisiten entnommen werden. Das monatliche Datenvolumen mit max. 50 MBit/S (Download) und max. 32 MBit/S (Upload) gilt für innerdeutsche Datenverbindungen. Nach Verbrauch des Datenvolumens steht im Abrechnungsmonat GPRS-Geschwindigkeit (max. 64 KBit/S) zur Verfügung. Down- und Upload-Geschwindigkeit entsprechen jeweils der maximal geschätzten sowie der beworbenen Geschwindigkeit und sind u.a. abhängig vom Standort sowie verwendetem Endgerät. Einmaliger Bereitstellungspreis 29,99 €. Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 24 Monate. Kündigung in Textform 3 Monate zum Ende der Laufzeit, sonst Verlängerung um je 12 Monate. EU-Roaming inklusive. Bei diesem Tarif handelt es sich um einen regulierten EU-Roamingtarif, welchen Sie zu Ihren Inlandskonditionen im EU-Ausland nutzen. Dabei fallen, eine angemessene Nutzung "Fair-Use-Policy" vorausgesetzt, keine Aufschläge für die Nutzung von Roamingdiensten (Telefonie, SMS und Datenverbindungen) an. Weitere Infos und Länderliste siehe Preisliste. Der Bonus i. H. v. 6,82 € wird bis zu dessen Verbrauch mit den Verbindungs- und Tarifpreisen (Optionspreisen), nicht aber mit dem Startpaketpreis und einer Ersatzkarte, verrechnet, nur nach erfolgreicher Portierung von einem Fremdanbieter gewährt, ist nicht übertrag- oder auszahlbar und zwölf Monate gültig. Die Anrechnung ist nur bei einer aktiven SIM-Karte möglich, bei einer gesperrten verfällt der Bonus am Ende des Vertragsmonats. Bei einer Kündigung verfällt der Bonus im letzten Vertragsmonat und eine Gutschrift auf die Endabrechnung erfolgt nicht. Aktionen: In dem Tarif LTE 3 GB verringert sich der Tarifpreis um 1,00 €/Monat. In dem Tarif LTE 5 GB verringert sich der Tarifpreis um 2,00 €/Monat. Eine Barauszahlung der Preisdifferenz ist ausgeschlossen. Aktionszeitraum: 21.12.2020 bis auf W